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BASHKIA KUCOVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

  
 [Data 18.12.2015]  
Për: [“ Salillari” sh.p.k]  

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur, Pune Publike  
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion dhe hapje kanali i ujrave te zeza” lagjja nr. 2, 

bll. 1 Maji, Kucove, me nje fond limit prej 20,590,605 (njezet milion e peseqind e nentedhjetemije 

e gjashteqind e pese ) leke ( pa TVSH), nga buxheti i i shtetit. Afati per kryejren e sherbimit eshte 

3 muaj(90 dite) nga  data e lidhjes se kontrates.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.39, date 05 Tetor 2015, 

fq. 15.  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    
çmimi më i ulët  X   
  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ofertuesit me vlerat perkatese te ofruar si me 

poshte:  
  

1. Ndrekaj shpk, me oferten e tij 18,631,200 ( tetembedhjete milion e gjashteqind e 

tridhjete e njemije e dyqind) leke pa tvsh.  
2. Shendelli shpk, me oferten e tij 14,226,137 (katermbedhjete milion e dyqind e njezete e 

gjashtemije e njeqind e tridhjete e shtate) leke pa tvsh.  
3. BE_IS  shpk, me oferten e tij 16,318,472 (gjashtembedhjete milion e treqind e 

tetembedhjetemije e katerqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh  
4. QORRI Oil shpk, nuk ka paraqitur oferte  
5. Blerimi shpk, me oferten e tij 17,070459 (shtatembedhjete milion e shtatedhjtemije e 

katerqind e pesedhjete e nente) leke pa tvsh  
6. Company Riviera, me oferten e tij 2008 19,566,183 (nentembedhjete milion e peseqind 

e gjashtedhjete e gjashtemije e peseqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh  
7. Fled shpk, me oferten e tij 14,159,821 (katermbedhjte milion e njeqind e pesedhjete e 

nentemije e teteqind e njezete e nje) leke pa tvsh  
8. GLAVENICA shpk, nuk ka paraqitur oferte  
9. ICC group shpk, me oferten e tij 17,208,769 (shtatembedhjete milion e dyqind e 

tetemije e shtateqind e gjashtedhjete e nente) leke pa tvsh  
10. SPEKTRI shpk, me oferten e tij 16,622,970 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e 

njezete e dy,mije e nenteqind e shtatedhjete) leke p tvsh  
11. Salillari shpk, me oferten e tij 15,773,730 (pesembedhjete milion e shtateqind e 

shtatedhjete e tremije e shtateqind e tridhjete) leke pa tvsh  
12. SENKA/L shpk, me oferten e tij 17,118,741 (shtatembedhjete milion e njeqind e 

tetembedhjetemije e shtatqeind e dyzet e nje) leke pa tvsh  
13. VARAKU E, me oferten e tij 18,792,228 (tetembedhjte milion e shtateqind e 

nentedhjete e dymije e dyqind e njezete e tete) leke pa tvsh  
14. ZDRAVO shpk, nuk ka paraqitur oferte  
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Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave, jane shkualifikuar operatoret Qorri Oil shpk,  
Galvenica shpk, Zdravo shpk, Shendelli shpk + Jody Company shpk, Fled shpk +  shpk 

Shkelqimi 07 shpk, ICC Group shpk, Spektri shpk + Jogi shpk, Senka/L shpk, per arsye te mos 
permbushjes se kritereve te kualifikimit dhe mangesise se dokumentacionit, te kerkuara per kete 

prokurim.  
  
Subjektet qe rezultuan me dokumentacion te rregullt ligjor, ekonomik dhe teknik, jane si me poshte:  

1. Salillari shpk, me oferten e tij 15,773,730 (pesembedhjete milion e shtateqind e 

shtatedhjete e tremije e shtateqind e tridhjete) leke pa tvsh  
2. BE_IS  shpk, me oferten e tij 16,318,472 (gjashtembedhjete milion e treqind e 

tetembedhjetemije e katerqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh  
3. Blerimi shpk + Vellezerit HYSAJ shpk, me oferten e tij 17,070459 (shtatembedhjete 

milion e shtatedhjtemije e katerqind e pesedhjete e nente) leke pa tvsh  
4. Ndrekaj shpk + AL-Asfalt shpk, me oferten e tij 18,631,200 ( tetembedhjete milion e 

gjashteqind e tridhjete e njemije e dyqind) leke pa tvsh.  
5. VARAKU E, me oferten e tij 18,792,228 (tetembedhjte milion e shtateqind e 

nentedhjete e dymije e dyqind e njezete e tete) leke pa tvsh  
6. Company Riviera, me oferten e tij 2008 19,566,183 (nentembedhjete milion e peseqind 

e gjashtedhjete e gjashtemije e peseqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh  
  
  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, se pas vleresimit te dokumentave te kerkuara dhe 

ofertes se paraqitur, per te cilet jane kualifikuar per me tej, informojmë Salillari shpk se oferta e 
paraqitur, me një vlerë prej 15,773,730 (pesembedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete e 

tremije e shtateqind e tridhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA KUCOVE sigurimin e kontratës dhe gjithe 
dokumentacionin e paraqitur per pjesemarrje ne tender, original ose kopje e njehsuar me origjinalin 
para Noterit Publik, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, dhe ne zbatim te nenit 21, pika 3 te 
VKM nr. 914 , date 29.12.2014, brenda 5 diteve nga dita e marrjes se kesaj kerkese duhet te paraqiteni 
prane Bashkia Kucove.   
  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.   

  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2015  
Ankesa: ka operatoret Fled shpk, Shendelli shpk, kane marrë përgjigje me shkrese nr. 2078 prot, 
në datë 17.11.2015 dhe shkrese nr. 2077 prot. date 17.11.2015.  
Shendelli shpk, ka bere ankese prane KPP dhe me vendim nr 1764/1, date 20.11.2015 eshte 
pezulluar nga KPP procedura per Rikonstruksion dhe hapje kanali i ujrave te zeza” lagjja nr. 2, bll. 

1 Maji, Kucove. Me vendim nr 725/2015 KPP, ka vendosur te mos e pranoje ankesen e paraqitur 
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nga Shendelli shpk dhe autoriteti kontraktor te vazhdoje hapat e metejshem te procedures se 
prokurimit.  
  
 
 


